2020年４月27日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長 前 田 操 治

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合せ先 経営革新本部管理部長  富 安 敏 明

                            （  ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の異動について

 （１）退任執行役員（2020年４月30日付）

    専務執行役員  建築事業本部長      今 泉 保 彦

 （２）担当職の異動（2020年５月１日付）

    専務執行役員  建築事業本部長      幡 鎌 裕 二 （現 専務執行役員

 建築事業本部営業統括）

 ※上記の取締役 今泉保彦、及び代表取締役副会長 福田幸二郎の両氏は、2020年５月１日付けで前田道路株式会

社の顧問に就任予定です。

以 上